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Gröna Lund tävlar ut första åket i Pumpen
tillsammans med Musikhjälpen

I april har Gröna Lunds nya unika supergunga ”Pumpen” premiär, där
gästerna får uppleva tyngdlöshet, känna pirret i magen och adrenalinet
pumpa. Nu kan vi avslöja att vi tävlar ut det första åket i Pumpen tillsammans
med Musikhjälpen, där vinnarna i tävlingen blir de första som får prova denna
unika attraktion tillsammans med ingen mindre än Kodjo Akolor.Alla som
bidrar med minst 50 kronor till tävlingens insamlingsbössa har chansen att
vinna.

Gungan är kanske den äldsta formen av nöjesattraktion och har ända sedan
antiken gett stora som små pirr i magen. Efter mer än 2 500 år i gungning är



den här i en helt ny form, häftigare än någonsin! Pumpen är en supergunga
och när den har premiär på Gröna Lund i april 2025 blir det den andra
attraktionen av sitt slag i hela världen och den första i norra Europa. Nu har vi
glädjen att kunna berätta att vi tävlar ut den första åkturen till förmån för
Musikhjälpen. Tävlingen startar idag och pågår fram till och med den 15
december, där alla som skänker minst 50 kr till tävlingens insamlingsbössa
har chans att vinna. Skänker man fler gåvor har man alltså fler chanser att
vinna. Den som kammar hem tävlingen vinner det första åket i Pumpen
tillsammans med 3 av sina närmaste vänner. De får dessutom sällskap av
ingen mindre än Kodjo Akolor.

– Det har blivit en självklart tradition för oss på Gröna Lund att göra skillnad
tillsammans med Musikhjälpen genom att skänka bort något exklusivt. Nu
hoppas jag att riktigt många går in och deltar i tävlingen, så att vi
tillsammans samlar in så mycket pengar som möjligt till Musikhjälpen och
årets tema ”Alla ska ha rätt att överleva sin graviditet”, säger Gröna Lunds vd,
Jan Eriksson.

Om tävlingen ”Pumpa med Kodjo”
Vad vinner man: Du och tre vänner blir de första att få åka Gröna Lunds nya
attraktion ”Pumpen” tillsammans med Kodjo Akolor.
När får man vinsten: April (innan Gröna Lunds premiär).
Hur deltar man i tävlingen: Alla som skänker minst 50 kr till tävlingens
insamlingsbössa har chans att vinna. Vinnaren meddelas personligen. Här
hittar du insamlingsbössan: https://bossan.musikhjalpen.se/pumpa-med-
kodjo
När pågår tävlingen: Tävlingen startar idag och pågår fram till och med den
15 december kl. 17.00.

Fakta om Pumpen
Premiär: April 2025.
Åkhöjd: 12 meter.
Längdgränd: 95 cm i vuxet sällskap, 120 cm ensam.
Gondoler: Två gondoler med 10 platser var (5 framåtvända och 5 bakåtvända).
Kapacitet: 20 personer per åktur.
Tillverkare: RES Rides (Schweiz).
Attraktionstyp: Super Swing.
Design/koncept: Jakob Fagerström, Creative Director, Parks and Resorts.
Placering: På Gröna Lunds Lilla Område
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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